

PRÍLOHA Č. 2 KU SP


ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET CENY

Popis	Navrhovaný počet človekodní	Jednotková cena za človekoden v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
Analýza a dizajn	10	550,00	5 500,00
Implementácia	38	650,00	24 700,00
Dokumentácia	8	550,00	4 400,00
Školenie	5	550,00	2 750,00

Popis	Navrhovaná cena v € bez DPH
Cena za prevádzku, podporu a údržbu počas 36 mesiacov (3 roky)	410 113,00

Cena celkom bez DPH za celý predmet zákazky (súčet všetkých položiek)	447 463,00
Cena celkom s DPH za celý predmet zákazky (súčet všetkých položiek)	536 955,60

V Bratislave dňa 11.07.2023

Podpis: 

Ing. Pavel Struhárik, konateľ